Universita UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA
“iStudi DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E IMPRESA
‘“Catania CORSO DI LAUREA IN ECONOMIA

A.A.2016/17

INSEGNAMENTO DI MICROECONOMIA - (PROF. ROBERTO CELLINI)

PROVA D'ESAME DEL 15 GIUGNO 2017

Avvisi IMPORTANTI da leggere:

O 0N OO UL WN -

S = W S
N o ubhWNRERO

Visione dei compiti, prove orali (eventuali o obbligatorie), registrazione voti:
LUNEDI' 19 giugno 2017 (ore 9:00);

(sara possibile sostenere I'eventuale orale anche il giorno 17/7, ore 9:00,
previa comunicazione da inviare e-mail al docente entro il giorno 18 giugno).

Gli studenti che non si presentano il 19 giugno e non inviano alcuna e-mail al docente,
avranno il voto registrato in automatico in data 19/6/2017.

Chi intende rinunciare al voto conseguito, deve inviare comunicazione e-mail al docente
entro il giorno 18/6/2017.
In assenza di comunicazione, il docente procede alla registrazione il 19/6/2017.

COGNOME e NOME Num. Matricola VOTO
(in ordine alfabetico) o data di nascita
M25001983 INS (14)
ALONSO GARCIA ROBERTO ERASUMS N.24.5.1993 18
M25001908 INS (08)
CATANIA ALESSANDRA nata 14.11.97 20
CHIOVETTA MICHELE nato 10.7.1996 22
DI FINA ENZA M25001770 25
M25001963 INS (09)
KARRA EMILY M25001975 23
LA MATTINA LUCA M25001984 23
nato 16.6.1997 INS (11)
M25001380 INS (08)
MALANDRINO VALERIA nata 12.9.1997 18
MILICI LUIGI M25001961 25
M25001969 INS (11)
PAPA CLAUDIA M25001990 16, ammessa orale
PARLASCINO ELEONORA M25001946 20

M25001384 INS (05)



18
19
20
21
22
23
24
25
26

PUGLISI DAVIDE
ROMEO FRANCESCO
SANGRIGOLI ANDREA A
SAPUPPO SAMUELE

TESTA ANTONINO
VACCARELLA KELLY
VIOLA FEDERICA

Catania, 15 giugno 2017.

M25001675
M25001632
M25001807
M25001860
M25001884
M25001889
M25001640
M25002052
M25002943

17, ammesso orale
27

26

19

INS (13)

29

24

18

INS (14)

F.to Roberto Cellini, Presidente della Commissione.



