

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E IMPRESA CORSO DI LAUREA IN ECONOMIA

A.A. 2016/17

INSEGNAMENTO DI MICROECONOMIA - (PROF. ROBERTO CELLINI)

PROVA D'ESAME DEL 15 GIUGNO 2017

Avvisi IMPORTANTI da leggere:

Visione dei compiti, prove orali (eventuali o obbligatorie), registrazione voti: LUNEDI' 19 giugno 2017 (ore 9:00);

(sarà possibile sostenere l'eventuale orale anche il giorno 17/7, ore 9:00, previa comunicazione da inviare e-mail al docente entro il giorno 18 giugno).

Gli studenti che non si presentano il 19 giugno e non inviano alcuna e-mail al docente, avranno il voto registrato in automatico in data 19/6/2017.

Chi intende rinunciare al voto conseguito, deve inviare comunicazione e-mail al docente entro il giorno 18/6/2017.

In assenza di comunicazione, il docente procede alla registrazione il 19/6/2017.

n.	COGNOME e NOME	Num. Matricola	VOTO
	(in ordine alfabetico)	o data di nascita	
1		M25001983	INS (14)
2	ALONSO GARCIA ROBERTO	ERASUMS N.24.5.1993	18
3		M25001908	INS (08)
4	CATANIA ALESSANDRA	nata 14.11.97	20
5	CHIOVETTA MICHELE	nato 10.7.1996	22
6	DI FINA ENZA	M25001770	25
7		M25001963	INS (09)
8	KARRA EMILY	M25001975	23
9	LA MATTINA LUCA	M25001984	23
10		nato 16.6.1997	INS (11)
11		M25001380	INS (08)
12	MALANDRINO VALERIA	nata 12.9.1997	18
13	MILICI LUIGI	M25001961	25
14		M25001969	INS (11)
15	PAPA CLAUDIA	M25001990	16, ammessa orale
16	PARLASCINO ELEONORA	M25001946	20
17		M25001384	INS (05)

18	PUGLISI DAVIDE	M25001675	17, ammesso orale
19	ROMEO FRANCESCO	M25001632	27
20	SANGRIGOLI ANDREA A	M25001807	26
21	SAPUPPO SAMUELE	M25001860	19
22		M25001884	INS (13)
23	TESTA ANTONINO	M25001889	29
24	VACCARELLA KELLY	M25001640	24
25	VIOLA FEDERICA	M25002052	18
26		M25002943	INS (14)

Catania, 15 giugno 2017. F.to Roberto Cellini, Presidente della Commissione.